
DETERMINAZIONE
n. 43 del 27/01/2023

Oggetto:  PROCEDURA  DI  INTERPELLO  A  SEGUITO  DI  ACCORDO  PER  LA  GESTIONE 
ASSOCIATA  DELLA  FORMAZIONE  DI  ELENCHI  DI  IDONEI  PER  LE  ASSUNZIONI  DI 
PERSONALE DI CUI ALL'ARTICOLO 3 BIS DEL D.L. N. 80/2021 - PROFILO DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO  TECNICO  CAT.  D1.  PRESA  D'ATTO  DEL  VERBALE  DELLA  COMMISSIONE 
ESAMINATRICE E CONCLUSIONE DELLA PROCEDURA SELETTIVA.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RICHIAMATI i seguenti atti:
• il Decreto del Sindaco, n. 30 del 19.12.2022 con il quale è stato assegnato l’incarico di 

Posizione Organizzativa ai sensi degli articoli 13 e ss. del CCNL 21.05.2018, alla Dr.ssa 
Barbi Monica, incaricato della Responsabilità del Settore AAGG, Servizi Demografici, 
Sociali,  Sanità,  Segreteria  e  Protocollo,  con  tutti  i  poteri  dell’art.  107  del  D.lgs. 
267/2000, sino al 31.12.2023;

• la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  24  del  23.05.2022  avente  ad  oggetto 
“approvazione del  Documento Unico di  Programmazione (Dup) per  il  triennio 2022-
2024”;

• la  Deliberazione  di  consiglio  Comunale  n.  25  del  23.05.2022  avente  ad  oggetto 
“approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 e relativi allegati”;

• la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  49  del  23.05.2022  avente  ad  oggetto 
“approvazione  Piano  Esecutivo  di  Gestione  (PEG)  per  il  periodo  2022-2024  - 
assegnazione risorse”;

• Piano triennale di prevenzione della corruzione e Piano triennale per la trasparenza ed 
integrità  per il triennio 2022/2024 (P.T.P.C.T), del Comune di Vigarano  Mainarda, 
approvato con Delibera  di Giunta Comunale n. 34 del 28/04/2022;

• il  Piano  Dettagliato  degli  Obiettivi  per  l’anno  2022,  approvato  con  DGC n.  78  del 
06/09/2022;

• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 28.11.2022 " Variazione al Bilancio di 
Previsione finanziario 2022-2024 (art.175 del D.Lgs. n. 267/2000);

• la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  103  del  01.12.2022  "  Variazione  al  Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) 2022-2024;

PREMESSO che:
• l’articolo 3 bis del D.L. n. 80/2021 convertito in Legge n. 113/2021 consente agli enti 

locali di «organizzare e gestire in forma aggregata, anche in assenza di un fabbisogno 
di personale, selezioni uniche per la formazione di elenchi di idonei all'assunzione nei 
ruoli dell'amministrazione, sia a tempo  indeterminato sia a tempo determinato, per vari 
profili professionali e categorie, compresa la dirigenza». 

• con  delibera  di  G.C.  N.  81  DEL 13/09/2022  ha  aderito  all’Accordo  sottoscritto  dai 
Comuni di Carignano (TO), capofila, Comunità Montana del Tanagro-Alto Medio Sele 
(SA),  Irsina  (MT),  Lucca  Sicula  (AG),  Pianezze  (VI)  Sepino  (CB)  per  la  gestione 

Determ. n. 43 del 27/01/2023 pag. 1/5

copia informatica per consultazione



associata della formazione di  elenchi di  idonei per le assunzioni di  personale di  cui 
all’articolo 3 bis del d.l. n. 80/2021;

• a seguito di tale Accordo si è incaricata ASMEL, Associazione per la Sussidiarietà e la 
Modernizzazione  degli  Enti  Locali  di  svolgere  le  attività  di  supporto  all’indizione  e 
gestione delle  procedure selettive  per  la  formazione degli  Elenchi  di  Idonei  e  delle 
attività consequenziali propedeutiche alle assunzioni da parte degli Enti aderenti;

• in data 12/04/2022 è stato pubblicato in G.U.R.I. IV Serie Speciale CONCORSI n. 29 
l’Avviso inerente alla Selezione pubblica per la formazione di un elenco di idonei per 
l’assunzione a tempo indeterminato e determinato per diversi profili ai sensi dell’art.3-
bis del DL n.80/2021, convertito in legge n.113/2021; 

• ad esito delle prove selettive in  data 28 settembre 2022 il  RUP di ASMEL ha reso 
pubblico l’Elenco Idonei relativo al Profilo di cui in oggetto;

• in data 6 ottobre 2022 tale provvedimento è stato approvato dal Comune di Carignano 
in qualità di Ente capofila del richiamato Accordo stipulato ai sensi dell’art.15 della legge 
n.241/90  ai  fini  dell’espletamento  della  procedura  di  cui  all’articolo  3-bis  del  d.l. 
n.80/2021, convertito in legge n.113/2021;

• ai sensi del comma 3 dell’art.3-bis del D.L. n.80/2021, convertito in legge n.113/2021 
l’Ente può esperire la relativa procedura in assenza di una propria graduatoria valida;

DATO ATTO che
• con  delibera  di  giunta  n.  37  del  06.05.2022  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  è  stato 

approvato il programma triennale di fabbisogno del personale, per gli anni 2022/23/24, 
comprensiva della dotazione organica dell’ente; 

• nel suddetto programma figura anche la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo 
Tecnico cat. D1;

• l’ente ha rispettato le limitazioni e i vincoli in materia di spesa del personale posti dai 
commi 557 e seguenti della legge n. 296/2006 e che tale rispetto è previsto nel corso 
dell’anno;

• l’ente ha attivato la piattaforma telematica di certificazione dei crediti e non ha richieste 
di credito da certificare;

• l’ente ha adottato il PIAO per il triennio 2022/2024, comprensivo del piano delle azioni 
positive;

• l’ente ha adottato il bilancio 2022 in data 23.05.2022, il conto consuntivo 2021 in data 
21.06.2022 il conto consolidato 2021 in data 10.10.2022 ed ha trasmesso alla BDAP le 
relative comunicazioni;

• l’ente  ha  trasmesso  al  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  in  data  29.06.2022  la 
propria programmazione del fabbisogno;

• l’ente non è titolare di alcuna graduatoria in corso di validità relativa al profilo di cui in  
oggetto;

• l’ente ha infruttuosamente adempiuto all’obbligo di cui all’art. 34 bis del D.Lgs. 30-3-
2001, n. 165, comunicando, in data 29.06.2022, l’intenzione di procedere alla copertura 
del posto/i in parola e che, decorsi 20 giorni dalla ricezione da parte della Funzione 
Pubblica, non è intervenuta da parte di questi alcuna assegnazione di personale per 
mobilità;

TENUTO  CONTO delle  disposizioni  di  legge  limitative  la  facoltà  degli  enti  di  procedere  ad 
assunzioni di personale;

VISTI 
• l’art. 3 del D.P.R. 9-5-1994, n. 487, così come modificato dal D.P.R. 30-10-1996, n. 693; 
• il regolamento ASMELab per la formazione degli elenchi di idonei di cui all’articolo 3 bis del 

d.l. n. 80/2021; 
• il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Vigarano Mainarda, 

approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 116 del 01/08/2002;
• l’art. 35, comma 1, lett. a), del richiamato D.Lgs. 30-3-2001, n. 165; 

Determ. n. 43 del 27/01/2023 pag. 2/5

copia informatica per consultazione



• l’art. 183 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 
• la delibera di G.C. N. 81 del 13/09/2022 avente ad oggetto “Adesione all’accordo per la 

gestione associata della formazione di elenchi di idonei per le assunzioni di personale di cui 
all’articolo 3 bis del d.l. n. 80/2021”;

ATTESO che 
• con determina n. 558 del 28.12.2022 è stata avviata la procedura di interpello riservata ai 

candidati  inseriti  nell’Elenco  Idonei Asmel ai  sensi dell’art.  3-bis del DL n.80/2021, 
convertito in legge n.113/2021, per l’assunzione  a  tempo  indeterminato,  di  un 
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO Cat. D1 del vigente CCNL delle Funzioni Locali, con 
contratto di lavoro subordinato e con orario di lavoro a tempo pieno (36 ore) ed è stato 
approvato il relativo bando di interpello;

• il bando di interpello è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di  Vigarano 
Mainarda (www.comune.vigarano.fe.it):
◦ all’albo pretorio on line
◦ nell’amministrazione trasparente - sezione “Bandi di concorso”;

DATO ATTO che con determinazione n.  36 del  20/01/2023 è  stata  nominata la  Commissione 
Esaminatrice, come previsto bando approvato con Determina n. 558 del 28.12.2022;

VALUTATE le disponibilità ricevute per l’interpello effettuato da Asmel e verificata la sussistenza 
del possesso dei requisiti nonché l’osservanza delle condizioni prescritte dalla legge e dal bando di 
interpello elenco di idonei per Enti sottoscrittori Accordo aggregato ex art.3-bis DL n.80/2021, con 
protocollo n. 7151 del 04/11/2022, sono stati ammessi i seguenti candidati selezione:

Campagnano Filomena Nata il 20.05.1989 a Maddaloni (CE) Ammessa

Mazza Roberto Vittorio Nato il 23.04.1995 a Napoli (NA) Ammesso

Montalto Federica Nata il 21.06.1993 a Bari (BA) Ammessa

ATTESO che la prova orale aggiuntiva per la selezione di Istruttore direttivo tecnico Cat. D era 
stata fissata presso la sede del Comune di Vigarano Mainarda (FE) Via Municipio n.1, il giorno 
martedì  24.01.2023 alle  ore 16.30 e che l’unico  candidato che si  è  presentato  è stato l’Arch. 
Campagnano Filomena;

PRESO ATTO delle risultanze dei lavori della commissione esaminatrice per la selezione a seguito 
di  accordo per la gestione associata della formazione di  elenchi di  idonei per le assunzioni di 
personale di cui all’articolo 3 bis del D.L. n. 80/2021, a copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo 
tecnico -Categoria D – a tempo indeterminato e a tempo pieno - da assegnare al Settore Tecnico e 
del  relativo  verbale  del  24.01.2023,  allegato  alla  presente  determinazione  per  farne  parte 
integrante  e  sostanziale  e  depositato  agli  atti  del  Servizio  Personale,  a  conclusione  del 
procedimento, da cui si evidenzia il seguente esito di estrema sintesi:

nominativo Massimo 10 punti

Campagnano Filomena 8/10

la  candidata,  pertanto,  è ritenuta idonea ed ha superato la prova,  si  rimanda integralmente al 
succitato verbale per ulteriori approfondimenti;

VERIFICATA la regolarità della procedura di selezione, oggetto del presente atto;

RITENUTO pertanto di prendere atto della conclusione della procedura per la selezione a seguito 
di  accordo per la gestione associata della formazione di  elenchi di  idonei per le assunzioni di 
personale di cui all’articolo 3 bis del D.L. n. 80/2021, a copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo 

Determ. n. 43 del 27/01/2023 pag. 3/5

copia informatica per consultazione



tecnico -Categoria D – a tempo indeterminato e a tempo pieno - da assegnare al Settore Tecnico e 
di approvare l’esito della stessa come sopra riportato;

DATO ATTO che in conformità a quanto stabilito con DGC n. 37/2022, dal bando approvato con 
Determina n. 558 del 28.12.2022 e dal verbale della Commissione Esaminatrice, si provvederà a 
comunicare  alla  candidata  l’esito  della  selezione  e  a  richiedere  alla  stessa,  la  disponibilità 
all’accettazione  dell’incarico  al  fine  di  dar  corso  alle  successive  attività  amministrative  per 
addivenire all’assunzione in servizio presso questo Ente;

DATO  ATTO che  il  presente  atto  non  comportando  l’assunzione  di  impegno  di  spesa, 
accertamento  di  entrata  e  non  producendo  direttamente  riflessi  economico  –  patrimoniali  sul 
bilancio dell’ente non necessita del controllo contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria 
del Responsabile del Settore finanziario;

VISTI:
• il D.Lgs 267/2000;
• il D.Lgs 11 aprile 2006, n. 198 Codice delle pari opportunità tra uomo e donna;
• Il D.lgs 165/2001;
• Il vigente regolamento comunale per il funzionamento di uffici e servizi;

VERIFICATA,  per  quanto  di  competenza,  la  regolarità  tecnica  e  la  correttezza  dell’azione 
amministrativa afferente all’istruttoria del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL;

DETERMINA

Per quanto in premessa esposto che si intende qui integralmente riportato:

1. di prendere atto delle risultanze dei lavori della commissione esaminatrice per la selezione 
a seguito di accordo per la gestione associata della formazione di elenchi di idonei per le 
assunzioni di personale di cui all’articolo 3 bis del D.L. n. 80/2021, a copertura di n. 1 posto 
di istruttore direttivo tecnico -Categoria D – a tempo indeterminato e a tempo pieno - da 
assegnare al Settore Tecnico e del relativo verbale del 24.01.2023, allegato alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale e depositato agli atti del Servizio 
Personale,  a conclusione del procedimento,  da cui si  evidenzia che  la candidata, Arch. 
Campagnano  Filomena,  è  ritenuta  idonea  ed  ha  superato  la  prova,  rimandando 
integralmente al succitato verbale per ulteriori approfondimenti;

2. di dare comunicazione alla candidata dell’esito della selezione e a richiedere alla stessa, 
la  disponibilità  all’accettazione  dell’incarico  al  fine  di  dar  corso  alle  successive  attività 
amministrative per addivenire all’assunzione in servizio presso questo Ente;

3. di  dare atto che  il  presente  atto  non  comportando l’assunzione di  impegno di  spesa, 
accertamento di entrata e non producendo direttamente riflessi economico – patrimoniali 
sul bilancio dell’ente non necessita del controllo contabile e dell’attestazione della copertura 
finanziaria del Responsabile del Servizio Finanziario.

sottoscritta dal 
Responsabile del Procedimento

(Gabatel Sandro)
con firma digitale

Determ. n. 43 del 27/01/2023 pag. 4/5

copia informatica per consultazione



IL RESPONSABILE DI SETTORE

Richiamata  la  proposta  di  determinazione  del  SERVIZIO  AFFARI  GENERALI  - 

ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE suestesa e ritenutela meritevole di approvazione;

DETERMINA

• Di approvare integralmente la proposta di determinazione soprariportata;

• Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente 

all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale

Determ. n. 43 del 27/01/2023 pag. 5/5

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  

PROVINCIA DI FERRARA  
_________________________ 

Via Municipio 1 – 44049 VIGARANO MAINARDA (FE) 

Tel. Segreteria 0532- 436923 

Email: segreteria2@comune.vigarano.fe.it 

PEC comune.vigarano@cert.comune.vigarano.fe.it 

 

 

Prot.n.  

VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEI CANDIDATI DELLA PROCEDURA DI 
INTERPELLO A SEGUITO DI ACCORDO PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLA 
FORMAZIONE DI ELENCHI DI IDONEI PER LE ASSUNZIONI DI PERSONALE DI CUI 
ALL’ARTICOLO 3 BIS DEL D.L. N. 80/2021 – PROFILO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO 
CAT. D/D1 

Oggi ventiquattro gennaio 2023, alle ore 16:30, presso la Sala Consigliare, si è riunita la Commissione 
esaminatrice della selezione pubblica, attraverso procedura di interpello a seguito di accordo per la gestione 
associata della formazione di elenchi di idonei per le assunzioni di personale di cui all’articolo 3 bis del D.L. n. 
80/2021 per la copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo tecnico -Categoria D – Posizione Economica D1 – a 
tempo indeterminato e a tempo pieno - da assegnare al Settore Tecnico del Comune di Vigarano Mainarda. 

Richiamata la determina n. 558 del 28/12/2022, con la quale si procedeva, all’approvazione dell’avviso di 
selezione pubblica attraverso interpello dall’elenco di soggetti idonei alle assunzioni a tempo indeterminato e 
determinato ai sensi dell'art.3-bis del DL n.80/2021, in esecuzione dello specifico Accordo aggregato tra enti 
locali sottoscrittori, per la copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo tecnico Categoria D – Posizione Economica 
D1 – a tempo indeterminato e a tempo pieno - da assegnare al Settore Tecnico 

Valutate le disponibilità ricevute per l’interpello effettuato da Asmel e verificata la sussistenza del possesso dei 
requisiti nonché l’osservanza delle condizioni prescritte dalla legge e dal bando di interpello elenco di idonei per 
Enti sottoscrittori Accordo aggregato ex art.3-bis DL n.80/2021, con protocollo n. 7151 del 04/11/2022, sono 
stati ammessi i seguenti candidati selezione: 

Campagnano Filomena Nata il 20.05.1989 a Maddaloni (CE) Ammessa 

Mazza Roberto Vittorio Nato il 23.04.1995 a Napoli (NA) Ammesso 

Montalto Federica Nata il 21.06.1993 a Bari (BA) Ammessa 

La prova orale aggiuntiva per la selezione di Istruttore direttivo tecnico Cat. D è stata fissata presso la sede del 
Comune di Vigarano Mainarda (FE) Via Municipio n.1, il giorno martedì 24.01.2023 alle ore 16.30 come da 
comunicazione effettuata da Asmel ai candidati  

L’unico candidato che si è presentato alle ore 16.30 è stato l’Arch. Campagnano Filomena  

La Commissione esaminatrice, costituita con Determinazione n. 36 del 20.01.2023, si compone come segue: 

PRESIDENTE: Dott. Pietro Veronese, Segretario Comunale; 

COMPONENTI:  

 Ing. Alessandra Campagnoli - Responsabile del Settore Tecnico Personale; 
 Sig.ra Masetti Mirella - Istruttore Direttivo Tecnico Servizio Lavori Pubblici nonché SEGRETARIO 

VERBALIZZANTE della Commissione; 

IL PRESIDENTE 

constatato che tutti i componenti della commissione esaminatrice sono presenti, verificatane la regolare 
composizione, dichiara aperta la seduta. 

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  

PROVINCIA DI FERRARA  
_________________________ 

Via Municipio 1 – 44049 VIGARANO MAINARDA (FE) 

Tel. Segreteria 0532- 436923 

Email: segreteria2@comune.vigarano.fe.it 

PEC comune.vigarano@cert.comune.vigarano.fe.it 

 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

ESAMINA 

1) La determinazione Servizio Personale, n. 558 del 28/12/2022, con la quale si approvava l'avviso pubblico 
attraverso procedura di interpello a seguito di accordo per la gestione associata della formazione di elenchi di 
idonei per le assunzioni di personale di cui all’articolo 3 bis del D.L. n. 80/2021 per la copertura di n. 1 posto di 
istruttore direttivo tecnico -Categoria D – a tempo indeterminato e a tempo pieno - da assegnare al Settore 
Tecnico. 

2) La determinazione Servizio Personale n. 36 del 20/01/2023 inerente la nomina della Commissione 
esaminatrice della selezione in esame. 

Successivamente, ai sensi dei criteri succitati, prende cognizione dei nominativi dei concorrenti che hanno 
presentato istanza, ai soli fini dell’accertamento della inesistenza delle condizioni ostative previste dall'art. 6/bis 
della L. 241/1990 e dall'art. 35-bis del D.lgs. 165/2001. 

La predetta dichiarazione viene allegata al presente verbale, e denominata ALLEGATO A), che ne costituisce 
parte integrante e sostanziale. 

Quindi, 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 esamina il bando di interpello, allegato A alla Determinazione n. 558 del 28/12/2022, per la selezione, 
a seguito di accordo per la gestione associata della formazione di elenchi di idonei per le assunzioni di 
personale di cui all’articolo 3 bis del D.L. n. 80/2021, a copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo 
tecnico -Categoria D – a tempo indeterminato e a tempo pieno - da assegnare al Settore Tecnico; 

 viene evidenziata la modalità di attribuzione dei punteggi ossia il punteggio assegnato alla prova 
d’esame è 10 punti e il punteggio minimo per il superamento della prova è di 7 punti. Non è 
prevista l’attribuzione di punteggio per i titoli. 

Procede, quindi alla verifica delle generalità dei candidati ammessi che si sono presentato per sostenere la 
prova. 

Campagnano Filomena Nata il 20.05.1989 a Maddaloni (CE) Ammessa 

La Commissione, tenuto conto delle materie di esame indicate nel bando di selezione, rende noto che la prova 
consisterà in un colloquio composto da 5 domande. 

Vengono predisposte tre buste n. 1-2-3 con 5 domande ciascuna sulle seguenti materie oggetto della prova 
come indicato nel bando approvato con Determinazione n. 558 del 28/12/2022. 

La candidata, Campagnano Filomena, sceglie la traccia n. 1 con le seguenti domande: 

1. Certificato di Destinazione Urbanistica: quale norma lo definisce, quando è necessario e cosa deve contenere; 

2. Quali sono i criteri per la redazione della relazione paesaggistica ai sensi del DPCM del 12.12.2005; 

 

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  

PROVINCIA DI FERRARA  
_________________________ 

Via Municipio 1 – 44049 VIGARANO MAINARDA (FE) 

Tel. Segreteria 0532- 436923 

Email: segreteria2@comune.vigarano.fe.it 

PEC comune.vigarano@cert.comune.vigarano.fe.it 

 

 

3. Ai fini della parte quarta del D.lgs. 152/2006 e fatte salve le ulteriori definizioni contenute nelle disposizioni 
speciali, cosa si intende per rifiuto e per rifiuti urbani; 

4. Quali sono le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) ai sensi del D.lgs. 50/2016; 

5. In cosa consiste una variante al progetto approvato di un’opera pubblica in corso di esecuzione? 

Alle ore 17,15 la Commissione invita la candidata, dopo il colloquio, ad uscire dall’aula, per la valutazione, a 
porte chiuse, della prova appena effettuata, preso atto di quanto stabilito a tal fine dal suindicato bando, il quale 
stabilisce quanto segue: 

- esito del colloquio svolto valutabile fino a punti 10 

Ogni Commissario espone verbalmente un giudizio complessivo sulla base della prova orale esperita ed 
assegna collegialmente ed all'unanimità il punteggio conseguito, come segue: 

COLLOQUIO 

Nominativo Massimo 10 punti 

CAMPAGNANO FILOMENA 8/10 

 

La Commissione, Dichiara ufficialmente terminato il procedimento selettivo. 

La seduta termina alle ore 17:30. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE Dott. Pietro Veronese  

IL COMPONENTE/SEGRETARIO Sig.ra Masetti Mirella  

IL COMPONENTE Ing. Alessandra Campagnoli 

 

 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art. 21 del D.lgs. 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. 

 

copia informatica per consultazione



SERVIZIO AFFARI GENERALI - ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vigarano Mainarda, 27/01/2023 

Sottoscritto dal Responsabile del Procedimento
(GABATEL SANDRO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


